
Α Β ΜΟ Α Β Γ ΜΟ Α Β ΜΟ
1 26684/576/04-11-2022 18,50 18,00 18,25 13,00 10,00 11,50 18,00 18,50 18,25 48,00

2 26980/590/07-11-2022 17,50 17,00 17,25 10,00 14,00 12,00 17,00 18,00 17,50 46,75

3 26686/578/04-11-2022 14,50 16,00 15,25 10,00 10,00 10,00 17,00 19,00 18,00 43,25

4 27020/594/07-11-2022 18,50 16,50 17,50 12,00 7,00 9,50 16,00 16,50 16,25 43,25

5 26318/550/01-11-2022 15,00 15,50 15,25 17,00 7,00 13,00 15,00 12,00 13,00 12,50 42,75

6 27736/635/14-11-2022 15,50 16,50 16,00 10,00 10,00 10,00 16,00 16,00 16,00 42,00

7 26687/579/04-11-2022 15,00 16,00 15,50 11,00 10,00 10,50 15,00 15,00 15,00 41,00

8 27022/595/07-11-2022 16,00 15,00 15,50 10,00 7,00 8,50 16,00 16,50 16,25 40,25

9 27011/593/07-11-2022 18,00 16,00 17,00 9,00 7,00 8,00 15,00 14,00 14,50 39,50

10 26469/560/02-11-2022 15,00 14,00 14,50 9,00 6,00 7,50 17,00 17,50 17,25 39,25

11 26955/587/07-11-2022 13,50 12,50 13,00 14,00 10,00 12,00 13,00 14,00 13,50 38,50

12 26882/585/04-11-2022 13,50 14,00 13,75 13,00 10,00 11,50 12,00 11,50 11,75 37,00

13 27180/612/08-11-2022 11,50 12,00 11,75 10,00 10,00 10,00 13,00 14,00 13,50 35,25

14 27163/608/08-11-2022 12,50 13,50 13,00 9,00 10,00 9,50 12,00 13,00 12,50 35,00

15 27061/602/07-11-2022 10,00 11,50 10,75 12,00 10,00 11,00 12,00 13,00 12,50 34,25

16 27005/592/07-11-2022 14,00 14,50 14,25 9,00 10,00 9,50 10,00 10,50 10,25 34,00

17 26685/577/04-11-2022 12,50 11,00 11,75 5,00 10,00 7,50 14,00 15,00 14,50 33,75

18 26974/588/07-11-2022 12,50 11,50 12,00 8,00 6,00 7,00 15,00 14,00 14,50 33,50

19 26425/555/02-11-2022 12,50 13,50 13,00 6,40 7,00 6,70 13,00 14,00 13,50 33,20
20 26535/565/03-11-2022 11,50 12,50 12,00 11,00 8,00 9,50 10,00 10,00 10,00 31,50
21 26314/549/01-11-2022 13,50 15,50 14,50 6,00 3,00 4,50 12,00 13,00 12,50 31,50
22 26844/582/04-11-2022 15,50 16,00 15,75 8,00 6,00 7,00 9,00 8,00 8,50 31,25
23 27186/614/08-11-2022 10,00 11,00 10,50 3,00 2,00 2,50 17,00 18,00 17,50 30,50
24 26423/554/02-11-2022 10,00 10,00 10,00 7,50 7,00 7,25 12,00 13,00 12,50 29,75
25 27167/610/08-11-2022 7,50 9,00 8,25 13,00 7,00 7,00 7,00 9,00 9,00 9,00 24,25
26 27827/644/14-11-2022 8,00 9,00 8,50 3,60 2,00 2,80 10,00 11,00 10,50 21,80
27 27028/596/07-11-2022 7,00 7,00 7,00 3,00 4,00 3,50 9,00 8,50 8,75 19,25
28 27746/638/14-11-2022 6,50 5,50 6,00 6,00 3,00 4,50 6,00 7,00 6,50 17,00
29 26311/548/01-11-2022 2,50 3,50 3,00 5,00 3,00 4,00 8,00 9,00 8,50 15,50
30 26854/583/04-11-2022 1,50 3,50 2,50 8,00 4,00 6,00 6,00 7,00 6,50 15,00
31 26625/571/03-11-2022 2,50 2,50 2,50 2,00 2,00 2,00 9,00 8,00 8,50 13,00
32 27514/628/10-11-2022 0,50 1,50 1,00 2,50 3,00 2,75 7,00 8,00 7,50 11,25
33 27032/598/07-11-2022 0,50 2,00 1,25 3,00 1,00 2,00 7,00 8,00 7,50 10,75
34 27104/605/07-11-2022 4,50 4,50 4,50 1,00 2,00 1,50 4,00 5,00 4,50 10,50
35 26429/556/02-11-2022 3,00 3,50 3,25 9,50 3,00 5,00 4,00 2,00 3,00 2,50 9,75
36 27667/631/14-11-2022 8,00 7,00 7,50 2,00 2,00 2,00 9,50
37 26322/551/01-11-2022 4,00 2,50 3,25 3,00 1,00 2,00 3,00 4,00 3,50 8,75
38 26977/589/07-11-2022 0,50 1,50 1,00 2,00 2,00 2,00 5,00 6,00 5,50 8,50
39 26256/546/01-11-2022 1,50 1,50 1,50 5,50 3,00 4,25 2,00 3,00 2,50 8,25
40 27920/646/15-11-2022 0,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,50 5,00 6,00 5,50 8,00
41 27161/607/08-11-2022 0,00 0,50 0,25 3,00 3,00 3,00 3,00 4,00 3,50 6,75
42 27316/624/09-11-2022 1,50 2,50 2,00 1,00 1,00 1,00 3,00 4,00 3,50 6,50
43 28000/651/15-11-2022 2,50 3,50 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 2,00 2,50 5,50
44 27661/630/14-11-2022 2,00 1,00 1,50 3,00 4,00 3,50 5,00
45 28095/657/16-11-2022 0,50 1,00 0,75 2,00 0,00 1,00 3,00 3,00 3,00 4,75
46 27727/633/14-11-2022 4,00 5,00 4,50 4,50
47 27732/634/14-11-2022 3,00 5,00 4,00 4,00
48 27964/648/15-11-2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Επιτυχόντες στις Κατατακτήριες εξετάσεις, με σειρά επιτυχίας, είναι: 

Με ποσοστό 12% 
1 26684/576/04-11-2022
2 26980/590/07-11-2022
3 26686/578/04-11-2022
4 26318/550/01-11-2022
5 27736/635/14-11-2022
6 26687/579/04-11-2022
7 26955/587/07-11-2022
8 26882/585/04-11-2022
9 27180/612/08-11-2022

10 27061/602/07-11-2022
11 27020/594/07-11-2022
12 27022/595/07-11-2022
13 27011/593/07-11-2022

Με ποσοστό 3% (Οδοντίατροι)
1. 26425/555/02-11-2022
2. 27186/614/08-11-2022
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